
UCHWAŁA NR XVII/165/2017
RADY GMINY ŁĄCK

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łącku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446, 1579), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.), Rada Gminy w Łącku uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łącku stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały                          
Nr XV/144/2016 Rady Gminy Łąck z dnia 10 listopada 2016 r. w sprawie: nadania Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Łącku wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 dodaje pkt 19 o treści: „ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 220).”

2. w § 3 ust. 3 dodaje się pkt 3 o treści: „ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne”.

3. w § 5 dodaje się ust. 13 o treści: „Do zadań z zakresu dodatków energetycznych należy:

1) prowadzenie postępowań w zakresie ustalania prawa do dodatków energetycznych,

2) przyznawanie i wypłacanie dodatków energetycznych.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. .

 

Przewodniczący Rady

inż. Lech Drohomirecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 2984


		2017-03-28T13:50:58+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




